Osnovna skola Antuna Mihanoviéa, Zagreb

Popis odabranih udzbenika za 8. razred osnovne Skole

Reg.

broj

578

579

644

645

2858

3550

3934

4237

4545

4868

5116

Naziv udzbenika

WAY TO GO 5 : radna biljeZnica
engleskog jezika za 8. razred osnovne
Skole : V. godina ucenja

WAY TO GO 5 : udzbenik engleskog
jezika za 8. razred osnovne Skole : V.
godina ucenja

GEOGRAFIJA HRVATSKE 8 : radna
bilieznica iz geografije za 8. razred
osnovne Skole

GEOGRAFIJA HRVATSKE 8 :
udzbenik iz geografije za 8. razred
osnovne Skole

FIZIKA 8 : udzbenik s radnom
billeznicom za 8. razred osnovne Skole

HURRA! DEUTSCH! 8 : radna
bilieznica iz njemackog jezika za 8.
razred osnovne Skole

HURRA! DEUTSCH! 8 : udzbenik
njemackog jezika s interaktivnim CD-
om za 8. razred osnovne Skole

UDZBENIK ISLAMSKOG
VIJERONAUKA : za 8. razred osnovne
Skole

SVIJET GLAZBE 8 : udzbenik za
glazbenu kulturu u osmom razredu
osnovne Skole (s CD-om)

S KRISTOM U ZIVOT : udzbenik za
katolicki vjeronauk osmoga razreda
osnovne Skole

ZIVI SVIJET 8 : udzbenik biologije za
osmi razred osnovne Skole

Autor

Biserka Dzeba, Maja
Mardesic¢

Biserka Dzeba, Maja
Mardesic¢

Bozica Curi¢, Zoran Curié¢

Bozica Curi¢, Zoran Curi¢

Nevenka Jakus, lvana Mati¢

Jadranka Salopek, Ljerka
Tomljenovic BisSkupic

Jadranka Salopek, Ljerka
Tomljenovic BisSkupic

Sevko Omerbasi¢

Nevenka Raguz, Tonka
Lazari¢, Zoran Stefanac,
Ante Gaspardi

Josip Peri$ i autorski tim

Anica Banovi¢, Ana Lopac
GroS, Tanja Petrac, Tamara
Cacev

Nakladnik

LIEVAK

LIEVAK

ALKA

MIZ

ALFA

KS

PROFIL



Reg.
broj

5117

5282

5283

5579

5580

5591

5592

5648

5649

5653

5672

5673

Naziv udzbenika

ZIVI SVIJET 8 : radna biljeznica iz
biologije za osmi razred osnovne Skole

VREMEPLOV 8 : udzbenik povijesti za
osmi razred osnovne Skole

VREMEPLOV 8 : radna biljeznica iz
povijesti za osmi razred osnovne Skole

WAY TO GO 5 PLUS : udZbenik
engleskog jezika s viSemedijskim
nastavnim materijalima u osmom
razredu osnovne Skole - 8. godina
ucenja

WAY TO GO 5 PLUS : radna biljeznica
za engleski jezik u osmom razredu
osnovne Skole - 8. godina ucenja

FIZIKA OKO NAS 8 : udzbenik fizike s
viSemedijskim nastavnim materijalima u
osmom razredu osnovne Skole

FIZIKA OKO NAS 8 : radna biljeznica
za fiziku u osmom razredu osnovne
Skole

HRVATSKI JEZIK 8 : udzbenik
hrvatskog jezika s viSemedijskim
nastavnim materijalima u osmom
razredu osnovne Skole

HRVATSKI JEZIK 8 : radna biljeznica
za hrvatski jezik u osmom razredu
osnovne skole

SNAGA RIJECI 8 : hrvatska &itanka s
viSemedijskim nastavnim materijalima u
osmom razredu osnovne Skole

MOJ PORTAL 3.0, 8 : udzbenik
informatike s viSemedijskim nastavnim
materijalima u osmom razredu osnovne
Skole

MOJ PORTAL 3.0, 8 : radna biljeznica
za informatiku u osmom razredu
osnovne Skole

Autor

Anica Banovi¢, Ana Lopac
Gros, Tanja Petrac

Vesna buri¢

Vesna buri¢

Biserka Dzeba, Maja
Mardesic¢

Biserka Dzeba, Maja
Mardesic¢

Vladimir Paar, Sanja
Martinko, Tanja Culibrk

Vladimir Paar, Mladen Klaic,
Dubravko Sila, Tanja
Culibrk, Sanja Martinko

KreSimir Bagi¢, Natasa Juric¢
Stankovié, Davor Simié,
Andres Sodan

KreSimir Bagi¢, Natasa Juric¢
Stankovié, Davor Simié,
Andres Sodan

Anita Sojat

Magdalena Babi¢, Zoran
Dimovski, Fredi Glavan,
Stanko Leko, Mario Stancic,
Branko Vejnovic¢

Magdalena Babi¢, Zoran
Dimovski, Fredi Glavan,
Stanko Leko, Mario Stancic,

Nakladnik

PROFIL

PROFIL

PROFIL



Reg.
broj

5676

5677

5681

5704

5705

5767

5768

Naziv udzbenika

KEMIJA 8 : udzbenik kemije s
viSemedijskim nastavnim materijalima u
osmom razredu osnovne Skole

KEMIJA 8 : radna biljeznica za kemiju u
osmom razredu osnovne Skole

MOJE BOJE 8 : udzbenik likovne
kulture s viSemedijskim nastavnim
materijalima u osmom razredu osnovne
Skole

MATEMATIKA 8 - 1. DIO : udzbenik
matematike sa zbirkom zadataka i
viSemedijskim nastavnim materijalima u
osmom razredu osnovne Skole

MATEMATIKA 8 - 2. DIO : udzbenik
matematike sa zbirkom zadataka i
viSemedijskim nastavnim materijalima u
osmom razredu osnovne Skole

CUDESNI SVIJET TEHNIKE 8 :
udZbenik tehnicke kulture s
viSemedijskim nastavnim materijalima u
osmom razredu osnovne Skole

CUDESNI SVIJET TEHNIKE 8 : radni
materijali za izvodenje vjezbi i
prakticnog rada iz tehnicke kulture u
osmom razredu osnovne Skole

Autor

Branko Vejnovic

Sanja Luki¢, Marijan Varga,
Sandra Krmpoti¢ - Grzancic,
Ivana Mari¢ Zerdun, Dunja
Maricevic

Sanja Luki¢, Marijan Varga,
Sandra Krmpoti¢ - Grzancic,
Tamara Banovi¢

Miroslav Huzjak, Ilvana
Rupic

Tibor Rodiger, Lahorka
Havranek Bijukovic, lvana
Mati¢, Branka Antunovic
Piton, Tanja Djakovic¢

Tibor Rodiger, Lahorka
Havranek Bijukovic, lvana
Mati¢, Branka Antunovic
Piton, Tanja Djakovic¢

Gordan Bartoli¢, Marino
Cikes, Vladimir Deli¢,
Andrija Greguric, Ivica
Kolari¢, Dragan Stanojevic

Gordan Bartoli¢, Marino
Cikes, Vladimir Deli¢,
Andrija Greguric, Ivica
Kolari¢, Dragan Stanojevic

Nakladnik

(



